
UNITA' STAFF DEL PRESIDENTE

Decreto  n. 104
del 02/08/2024 

PROPOSTA N. 2137 / 2024 

OGGETTO: INDIZIONE ELEZIONI DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DELLA PROVINCIA DEL VERBANO 
CUSIO OSSOLA - 29 SETTEMBRE 2024 - ERRATA CORRIGE

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

Richiamato il proprio  decreto n. 100 del 31 luglio 2024 con il quale sono state indette le  
elezioni per il rinnovo del Consiglio Provinciale;

Dato atto che, per mero errore materiale,  nella tabella riportata nel dispositivo del suddet-
to Decreto in cui sono riportate  le scadenze elettorali, nella parte relativa agli adempimenti 
previsti al 21° e 20° giorno antecedente le elezioni è indicato "presentazione delle liste e 
delle candidature a Presidente" ;

Data la necessità provvedere alla rettifica, con precisazione che alle date indicate vanno 
presentarte le sole liste di candidati alla carica a Consigliere, come peraltro dal decreto di  
indizione delle elezioni del Consiglio Provinciale; 

DECRETA

1) di modificare la Tabella contenente le scadenze elettorali riportata nel dispositivo del 
Decreto n. 100/2024, nella parte relativa agli adempimenti previsti al 21° e 20° giorno a
tecedente le elezioni come  segue:

Presentazione    delle  liste  di  candidati 8  settembre  (domenica) dalle  ore 

Pagi.1/2 PROVINCIA VERBANO CUSIO OSSOLA
Via dell’Industria, 25 – 28924 Verbania
Telefono +39 0323 495011 – fax +39 0323 4950237

copia informatica per consultazione



alla  carica  di  Consigliere  provinciale 
(21° e 20° giorno antecedente le elezioni) 
presso l’Ufficio elettorale

8:00 alle ore 20:00 

9 settembre  (lunedì)  dalle  ore  8:00 
alle ore 12:00

2) di  trasmettere il presente decreto ai Comuni della Provincia e all’Ufficio territoriale 
del Governo;

IL PRESIDENTE
LANA ALESSANDRO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Pagi.2/2 PROVINCIA VERBANO CUSIO OSSOLA
Via dell’Industria, 25 – 28924 Verbania
Telefono +39 0323 495011 – fax +39 0323 4950237

copia informatica per consultazione



 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

UNITA' STAFF DEL PRESIDENTE 

proposta N. 2137/2024 

Oggetto:  INDIZIONE ELEZIONI DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DELLA PROVINCIA 
DEL VERBANO CUSIO OSSOLA - 29 SETTEMBRE 2024 - ERRATA CORRIGE 

_________________________________________________________________________________

Sulla  proposta  n.  2137/ 2024  del   UNITA'  STAFF  DEL  PRESIDENTE ad  oggetto: 

INDIZIONE  ELEZIONI  DEL  CONSIGLIO  PROVINCIALE  DELLA  PROVINCIA  DEL 

VERBANO CUSIO OSSOLA - 29 SETTEMBRE 2024 - ERRATA CORRIGE , si esprime ai 

sensi dell’art.  49, 1° comma del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, parere 

FAVOREVOLE  in ordine alla regolarità tecnica.

Verbania li, 02/08/2024 

Il Dirigente
(PAPPADA' DELFINA) 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


